

Dodávateľ:



Cb elektro s.r.o.
Krivá 25
040 01 Košice 1

IČO: 36584622
 DIČ: 2021882610
 IČ DPH: SK2021882610
 Telefón: +421 55 677 11 73
 E-mail: objednavky@cbelektró.sk
 www.cbelektró.sk

Variabilný symbol: 210115543
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00690261
 DIČ: 2021261209
 IČ DPH: SK2021261209

Obec Kechnec
Kechnec 19
04458 Kechnec
ungradyr@gmail.com; obeckechnec@mail.t-c

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK2075000000004001767666
 Číslo účtu: 4001767666 Kód banky: 7500



Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia: 28.10.2021
 Dátum splatnosti: 11.11.2021
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 28.10.2021

Dodacia adresa:

Kód tovaru	Názov	P1	P2	Čiarový kód	Množstvo	Výdajka J.cena bez DPH	zľava	Objednávka Z J.cena bez DPH po zľave	DPH	spolu bez DPH
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:										
1	kbnn_488 kábel ČYA6=H07V-K čierny				20 m	21SV08797 0,81	15%	0,6885	2,75	13,77
2	kw_81.004 prepáťová ochrana PO I 4 280V/12,5kA B+C+D (KIWA)				1 ks	21SV08797 94,67	15%	80,4700	16,09	80,47
3	eti_002100012 Istič 1-pólový B 6A 10kA, ETIMAT COLOUR (ETI)				4 ks	21SV08797 2,75	15%	2,3375	1,87	9,35
4	wa_2273-202 svorka 2x0,5-2,5mm2 (WAGO)				100 ks	21SV08797 0,10	15%	0,0881	1,76	8,81
5	wa_2273-203 svorka 3x0,5-2,5mm2 (WAGO)				100 ks	21SV08797 0,13	15%	0,1147	2,30	11,47
6	wa_221-413 svorka lustrová mini 3x0,2x4mm2 (WAGO)				50 ks	21SV08797 0,28	15%	0,2424	2,42	12,12
7	wa_221-415 svorka lustrová mini 5x0,14-4mm2 (WAGO)				50 ks	21SV08797 0,42	15%	0,3570	3,57	17,85
8	in_1006 hrbeň prepojovacia lišta tvar U 3P, 1m, 10mm2				1 ks	21SV08797 16,73	15%	14,2200	2,85	14,22
9	unv_083269 rúrka chybná, FXP 16mm TURBO, 750N/5cm, -25až60°C, PVC, IEC 50M GR (UNIVOLT)				100 m	21SV08797 0,31	15%	0,2652	5,31	26,52
10	eti_002101316 Istič 3-pólový C 16A 10kA, ETIMAT COLOUR (ETI)				1 ks	21SV08417 8,61	15%	7,3200	1,46	7,32
Suma bez DPH									201,90	
DPH 20%									40,38	
DPH 0%									0,00	
Spolu na úhradu s DPH									242,28	

Bowling

OBECNÝ ÚRAD

Dátum:

29. 10. 2021

Podpis:

Prílohy/listy:

804

Faktúra č. 2021/083	Dátum dodania:	28.10.2021
	Dátum vystavenia:	28.10.2021
	Splatnosť:	28.11.2021
	Forma úhrady:	prevodom

Dodávateľ:	Ungrady s.r.o.
	Azovská 1385/6
	04012 Košice
registrácia:	Spoločnosť je
zapísaná v Obchodnom registri na Okresnom súde Košice I, oddiel Sro, vložka číslo 36777/V	
IČO:	47 993 626
DIČ:	20 24 18 12 80
IČ DPH:	SK 20 24 18 12 80
Bankové spojenie:	
IBAN:	SK89 0900 0000 0050 6707 1500
BIC SWIFT kód banky:	GIBASKBX
Tel:	.0905523094
Email:	ungradyr@gmail.com

Odberateľ:	Obec Kechnec
	044 58 Kechnec 19
	Slovenská republika
IČO:	690 261
DIČ:	20 21 26 12 09
IČ DPH:	SK 2021 2612 09
Tel:	.+421 55 728 25 11 (12)
Email:	obeckechnec@ston-line.sk

	Názov	ks	Jedn. cena bez DPH (€)	Spolu bez DPH (€)
1.	Fakturujem Vám za dodaný materiál a prevedené práce na základe objednávky č.122/2021 -reštaurácia-revizie	1	498,80	498,80
Cena celkom bez DPH (€) :				498,80
DPH 20%				99,76
Celkom k úhrade s DPH :			598,56 EUR	

Prevzal:	
OBEČNÝ ÚRAD KECHNEC	
Dátum: 29. 10. 2021	
Význame / číslo:	Číslo / číslo:
Prílohy / listy:	Vydavuje:

Vyhotožil : Rastislav Ungrady

IČO: 47993626
 DIČ: 2024181280
 Tel: 0905523094

Faktúra č. 2021/082

Dátum dodania:	25.10.2021
Dátum vystavenia:	25.10.2021
Splatnosť:	25.11.2021
Forma úhrady:	prevodom

Dodávateľ: Ungrady s.r.o.
Azovská 1385/6
04012 Košice

registrácia: Spoločnosť je
zapísaná v Obchodnom registri na Okresnom
súde Košice I, oddiel Sro, vložka číslo 36777IV

IČO: 47 993 626
DIČ: 20 24 18 12 80
IČ DPH: SK 20 24 18 12 80

Bankové spojenie:

IBAN: SK89 0900 0000 0050 6707 1500
BIC SWIFT kód banky: GIBASKBX
Tel: .0905523094
Email: ungradyr@gmail.com

Odberateľ:
Obec Kechnec
044 58 Kechnec 19
Slovenská republika

IČO: 690 261
DIČ: 20 21 26 12 09
IČ DPH: SK 2021 2612 09

Tel: .+421 55 728 25 11 (12)
Email: obeckechnec@ston-line.sk

	Názov	ks	Jedn. cena bez DPH (€)	Spolu bez DPH (€)
1.	Fakturujem Vám za dodaný materiál a prevedené práce na základe objednávky č.65/2021 -studne-demontáž a montáž čerpadiel -2ks	1	1 598,60	1 598,60
Cena celkom bez DPH (€) :				1 598,60
DPH 20%				319,72
Celkom k úhrade s DPH :			1 918,32 EUR	

OBECNÝ ÚRAD KECHNEC**Vyhotovil : Rastislav Ungrady**

29. 10. 2021

/6

IČO: 690 261

Tel.: 0905 523 094

Prílohy listy:

Výdavok